True Translation from Tamil to English

Activities of the Virudhunagar Panchayat Union Commissioner led by Mrs. S. Poonkuzhali.

Naka A6/472/2012

Date 29.02.2012

Subject:

Map Approval - Virudhunagar Panchayat Union - Injunction

regarding the request for permission to construct a small bridge

in Amathur Panchayat.

View:

Amathur, A.A.A.Engineering College Application dated

27.02.2012

Order

An application was made by A.A.A Engineering College, Amattur Panchayat under the Virudhunagar Panchayat Union, seeking permission to construct three small bridges. It is hereby ordered that the construction of small bridges be permitted subject to the following conditions.

- 1. The above bridges should be constructed entirely from their own funds and handed over to Amathur Panchayat.
- 2. The maintenance and repair work of the bridge should be carried out by the college administration at their own expense.
- 3. The tax as per Form 15C, as per the total building area of the college, should be paid to Amathur Panchayat once a year.
- 4. The construction of small bridges should not block the flow of rainwater or change the course of the water.

Recipient A.A.A.Engine

A.A.A.Engineering College Amathur.

-Signed-Commissioner Township Union, Viruthunagar.

ranslated byme; 11/22/04/2025

K.GOGAPRIYA, B.Sc., M. ADVOCATE & NOTARY PUBLIC 31, Palayam Street South Car Street

SIVAKASI - 626 123 Ph(R): 220190 (O) 220703 Cell: 99946 59525

விருதுநகர் ஊராட்சி ஒன்றிய ஆணையாளர் அவர்களின் நடவடிக்கைகள் முன்னிலை திருமதி செ.பூங்குழலி

நக அ6/472/2012

நூள்

29.02.2012

பொருள்: வரைபட அனுமதி- விருதுநகர் ஊராட்சி ஒன்றியம் - ஆமத்துார் ஊராட்சி சிறு பாலம் கட்டுவது அனுமதி கோரியது தொடர்பாக

உத்திரவிடல் சார்பு.

பார்வை:

ஆமத்தூர் , A.A.A.பொறியியல் கல்லூரி விண்ணப்பம் நாள்

27.02.2012

உத்தரவு

விருதுநகர் ஊராட்சி ஒன்றியத்திற்கு உட்பட்ட ஆமத்துார் ஊராட்சி A.A.A பொறியியல் கல்லூரியில் மூன்று சிறு பாலங்கள் கட்ட அனுமதி கோரி விண்ணப்பம் செய்யப்பட்டிருந்தது. கீழ்க்கண்ட நிபந்தனைகளுக்கு உட்பட்டு சிறு பாலங்கள் கட்ட அனுமதித்து இதன் மூலம் உத்தரவிடப்படுகிறது.

- மேற்படி பாலங்கள் தங்களது நிதியிலிருந்து முழமையாக கட்டப்பட்டு 1 ஆமத்தூர் ஊராட்சிக்கு ஒப்படைக்க வேண்டும்.
- பாலம் பராமரிப்பு மற்றும் மராமத்து பணிகளை கல்லூரி நிர்வாகமே தங்களது 2 சொந்த செலவில் மேற்கொள்ள வேண்டும்.
- கல்லுாரி கட்டப்படும் அளவு மொத்த கட்டிட பரப்பளவுக்கு தக்கதாக படிவம் 3 15 சி ல் உள்ளவாறு வரியினை ஆமத்தூர் ஊராட்சிக்கு ஆண்டிற்கு ஒருமுறை செலுத்த வேண்டும்.
- சிறுபாலம் கட்டுவதினால் மழைநீர் ஓடும் பாதை தடுக்கப்படவோ அல்லது 4 நீரின் பாதை மாற்றப்படவோ கூடாது.

ஆணையாளர் ஊராட்சி ஒன்றியம்,விருதுநகர்.

பெறுநர்

A.A.A.பொறியியல் கல்லூரி ஆமத்தூர்.

